

**Nafarroako Etxebizitza**  
**Errentamenduko**  
**Kontratuen Erregistroaren**  
**eskabide espezifiko**

**Dirección General de Vivienda**  
**Etxebizitzako zuzendari nagusia**  
*Servicio de Inspección y Difusión de programas*  
*Programen Hedapenerako eta Ikusapenerako Zerbitzua*  
*Calle Alhóndiga 1, planta 1ª. Pamplona*

| DATU PERTSONALEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tratamenduaren arduraduna                     | Lurralde Antolamenduko, Etxebizitzako, Paisaiako eta Proiektu Estrategikoetako Departamentua                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Tratamenduaren helburua                       | NAFARROAKO ETXEBIZITZA ERRENTAMENDUKO KONTRATUEN ERREGISTROA kudeatzeko beharrezkoak diren datuak kudeatzea                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Tratamenduaren legitimazioa                   | Nafarroako Etxebizitza Eskubideari buruzko maiatzaren 10eko 10/2010 Foru Legeak legezko betebeharrak hau ezartzen du.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Datuen hartzaileak                            | Nafarroako Gobernuak beste unitate batzuk                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Eskubideak                                    | Honako hauek egin ditzakezu: datuak eskuratu, zuzendu eta ezabatu, datuak eramangarriak izateko eskatu, haiek tratatzearen aurka egin eta tratamendua mugatzeko eskatu.<br><a href="https://www.navarra.es/eu/tramiteak/on/-/linea/datu-pertsonalak-babesteko-eskubideak-baliatzea">https://www.navarra.es/eu/tramiteak/on/-/linea/datu-pertsonalak-babesteko-eskubideak-baliatzea</a> |
| Informazio gehiago                            | Tratamendu horri buruzko informazio gehiago aurki dezakezu hemen<br><a href="https://gobiernoabierto.navarra.es/eu/gardentasuna/datuen-babesari-buruzko-informazio-klausulak">https://gobiernoabierto.navarra.es/eu/gardentasuna/datuen-babesari-buruzko-informazio-klausulak</a>                                                                                                      |

|                                          |                                     |
|------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Honako hau ordezkatzuz:</b>           |                                     |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK                             |
| Helbidea (kalea, plaza, etorbidea...)    | Zenbakia, eskailera, solairua, atea |
| Posta kodea                              | Herria                              |
|                                          | Probintzia                          |
| Helbide elektronikoa                     |                                     |

**Esan ezazu eskabidea zure izenean edo beste baten ordezkatzuz:**

Norberaren izenean ☐ Beste bat ordezkatzuz ☐ (Markatu dagokizuna)

|                                          |                                     |
|------------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Honako hau ordezkatzuz:</b>           |                                     |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK                             |
| Helbidea (kalea, plaza, etorbidea...)    | Zenbakia, eskailera, solairua, atea |
| Posta kodea                              | Herria                              |
|                                          | Probintzia                          |

1. **Errentatzaileen edo jabeen datuak.** Errentatzaile eta errentari guztien datuak bete (inprimaki gehiago erabili nahiko leku ez bada)  
Etxebizitzaren errentatzaileen jabetza ehunekoen batura % 100ekoa izan behar da

|                                             |                                            |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------|
| <b>1. errentatzaileen edo jabeen datuak</b> |                                            |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena)    | IFZ/IFK                                    |
|                                             | Etxebizitzaren gaineko jabetza ehunekoa: % |
| <b>2. errentatzaileen edo jabeen datuak</b> |                                            |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena)    | IFZ/IFK                                    |
|                                             | Etxebizitzaren gaineko jabetza ehunekoa: % |
| <b>3. errentatzaileen edo jabeen datuak</b> |                                            |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena)    | IFZ/IFK                                    |
|                                             | Etxebizitzaren gaineko jabetza ehunekoa: % |
| <b>4. errentatzaileen edo jabeen datuak</b> |                                            |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena)    | IFZ/IFK                                    |
|                                             | Etxebizitzaren gaineko jabetza ehunekoa: % |
| <b>5. errentatzaileen edo jabeen datuak</b> |                                            |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena)    | IFZ/IFK                                    |
|                                             | Etxebizitzaren gaineko jabetza ehunekoa: % |

2. Errentariaren datuak. Errentamendu-kontratuan agertzen diren errentari edo maizter guztiak jarri.

|                                          |                    |
|------------------------------------------|--------------------|
| 1. errentariaren datuak                  |                    |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK/Pasaportea |
| 2. errentariaren datuak                  |                    |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK/Pasaportea |
| 3. errentariaren datuak                  |                    |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK/Pasaportea |
| 4. errentariaren datuak                  |                    |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK/Pasaportea |
| 5. errentariaren datuak                  |                    |
| Deiturak eta izena (edo sozietate izena) | IFZ/IFK/Pasaportea |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Etxebizitzaren datuak                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |
| Udalerria                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  | Herria                                                                                                                                          |           |                                                                                                                                                          | Posta kodea |                                                                                                           |
| Kalea / plaza / etorbidea                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  | Zk.                                                                                                                                             | Eskailera | Solairua                                                                                                                                                 | Atea        | Etxebizitza kolektiboa <input type="checkbox"/><br>Familia bakarreko etxebizitza <input type="checkbox"/> |
| Errentamenduaren barruan garajea dago?: BAI <input type="checkbox"/> EZ <input type="checkbox"/><br><small>(Adierazi bidezkoa dena)</small>                                                                                                                                                                             |  | Errentamenduaren barruan trastelekua dago?: BAI <input type="checkbox"/> EZ <input type="checkbox"/><br><small>(Adierazi bidezkoa dena)</small> |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |
| Etxebizitza librea: BAI <input type="checkbox"/> EZ <input type="checkbox"/><br><small>(Adierazi bidezkoa dena)</small>                                                                                                                                                                                                 |  | Etxebizitza babestua (BOE, PTE): BAI <input type="checkbox"/> EZ <input type="checkbox"/><br><small>(Adierazi bidezkoa dena)</small>            |           | Nasuvinsaren alokairu-poltsari lagatako etxebizitza: BAI <input type="checkbox"/> EZ <input type="checkbox"/><br><small>(Adierazi bidezkoa dena)</small> |             |                                                                                                           |
| Etxebizitza babestuek ez dute inskripzio hori egin behar baldin eta Etxebizitza Zerbitzuaren ikus-onetsi administratiboa badute; kasu horretan, Etxebizitza Zuzendaritza Nagusiak egingen du inskripzioa ofizioz.<br>Nasuvinsak kudeatutako alokairu-poltsari lagatako etxebizitzek ez dute inskripzio hori egin behar. |  |                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |
| Etxebizitzaren katastroko erreferentzia (20 digitu)                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |
| Garajearen katastroko erreferentzia, errentamendu-kontratuaren barrenean sartzen bada. (20 digitu)                                                                                                                                                                                                                      |  |                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |
| Trastelekuaren katastroko erreferentzia, errentamendu-kontratuaren barrenean sartzen bada. (20 digitu)                                                                                                                                                                                                                  |  |                                                                                                                                                 |           |                                                                                                                                                          |             |                                                                                                           |

|                     |                     |                                    |                            |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------|------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kontratuaren datuak |                     |                                    |                            |                                                                                                                                                         |
| Sinatu zen eguna    | Indarraldia noiztik | Hitzartutako errenta (€/Hilabetea) | Fidantzaren zenbatekoa (€) | Errentamendu mota:<br>Ohiko etxebizitza <input type="checkbox"/><br>Sasoiko etxebizitza <input type="checkbox"/><br><small>(Markatu dagokizuna)</small> |

jauna/andrea

(Aurkezten duen eskatzailearen izena)

Iruñean, 202...(e)ko .....ren .....(e)(a)n

(Sinadura)

“Inprimaki hau helbide honetara bidali behar da: NAFARROAKO GOBERNUA (LURRALDE ANTOLAMENDUKO, ETXEBIZITZAKO, PAISIAIKO ETA PROIEKTU ESTRATEGIKOETAKO DEPARTAMENTUA). Etxebizitza Zuzendaritza Nagusia.  
Programen Hedapenerako eta Ikuskapenerako Zerbitzua. Alondegi kalea 1, 1. solairua. Iruña.”